

# TILBUDSUGEN.DK ApS

Byvej 1 D, 8543 Hornslet

CVR-nr. 32 08 26 96



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2016

Som dirigent:

Mark Neubert-Luckner



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TILBUDSUGEN.DK ApS
Adresse, postnr., by	Byvej 1 D, 8543 Hornslet
CVR-nr.	32 08 26 96
Stiftet	23. marts 2009
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mark Neubert-Luckner, formand Claus Peter Nykjær Malene Neubert-Luckner
Direktion	Mark Neubert-Luckner
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af forbrugersitet [www.tilbudsugen.dk](http://www.tilbudsugen.dk).

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 476 t.kr. Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling heraf. Der henvises til beskrivelse i note 2.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 404.206 kr. mod 263.982 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -1.194.314 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års resultater er selskabet dog fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige positive drift, idet det hertil skal bemærkes, at der i regnskabsåret har været en stor stigning i omsætningen.

Selskabet er i det væsentligste finansieret via søsterselskabet 1st-Retail A/S. Der er indgået aftale om, at lån til 1st-Retail A/S er rente- og afdragsfrit indtil selskabskapitalen er reetableret, og selskabet har opnået en soliditet på 20 %.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår. Dette bygger på forventninger om en stigende omsætning med heraf følgende forbedring af bruttoresultatet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste	732.821	483.202
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-177.455	-116.219
	Resultat af primær drift	555.366	366.983
	Finansielle indtægter	3	1
3	Finansielle omkostninger	-36.649	-28.545
	Resultat før skat	518.720	338.439
4	Skat af årets resultat	-114.514	-74.457
	Årets resultat	<u>404.206</u>	<u>263.982</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>404.206</u>	<u>263.982</u>
		<u>404.206</u>	<u>263.982</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2015	2014
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	646.973	564.588
		<u>646.973</u>	<u>564.588</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>646.973</u>	<u>564.588</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	628.052	904.493
	Udsudte skatteaktiver	476.446	590.960
	Andre tilgodehavender	234.887	234.341
	Periodeafgrænsningsposter	64.201	14.640
		<u>1.403.586</u>	<u>1.744.434</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>331.984</u>	<u>9.425</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.735.570</u>	<u>1.753.859</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.382.543</u>	<u>2.318.447</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-1.394.314	-1.798.520
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-1.194.314</u>	<u>-1.598.520</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.890.828	1.890.828
	Gæld til associerede virksomheder	536.011	1.006.696
		<u>2.426.839</u>	<u>2.897.524</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	297.924	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.329	732.752
	Gæld til tilknyttede virksomheder	206.765	272.691
	Anden gæld	60.000	14.000
		<u>1.150.018</u>	<u>1.019.443</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.576.857</u>	<u>3.916.967</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.382.543</u>	<u>2.318.447</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	200.000	-2.062.502	-1.862.502
Årets resultat	0	263.982	263.982
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	-1.798.520	-1.598.520
Årets resultat	0	404.206	404.206
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>-1.394.314</u>	<u>-1.194.314</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TILBUDSUGEN.DK ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Omsætningen fra salg af tjenesteydelser, der omfatter salg af data, indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med at serviceydelserne leveres, idet ydelserne leveres i form af et udefinerbart antal handlinger over en specificeret tidsperiode.

Nettoomsætningen måles til dagsværdi af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle rettigheder	4 år
-------------------------------------	------

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervet software tilbrug for virksomhedens aktiviteter.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

Der er i balancen indregnet et skatteaktiv på 476 t.kr. Ledelsen forventer, at skatteaktivet kan udnyttes inden for en periode på maksimalt 4-5 år. Der er usikkerhed forbundet med udnyttelsen, da det afhænger af fremtidige forudsætninger og indtjening.

kr.	2015	2014
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.401	21.375
Renteomkostninger til associerede virksomheder	27.239	6.696
Andre finansielle omkostninger	9	474
	<u>36.649</u>	<u>28.545</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>114.514</u>	<u>74.457</u>
	<u>114.514</u>	<u>74.457</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2015	709.820
Tilgange	259.840
Kostpris 31. december 2015	969.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	145.232
Afskrivninger	177.455
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	322.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	646.973
Afskrives over	4 år

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2015	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.890.828	0	1.890.828	0
Gæld til associerede virksomheder	833.935	297.924	536.011	0
	2.724.763	297.924	2.426.839	0

Der er indgået aftale med långiver om, at lånet på 1.891 t.kr. er rente- og afdragsfrit indtil soliditet udgør 20 % i TILBUDSUGEN.DK ApS.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 1st-Retail Holding A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.